АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07
obraz@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

25.09.2017                                                                                                № 222

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации
Инжавинского района «О назначении муниципального координатора
всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году в
Инжавинском районе»

1.Пункт 1. приказа отдела образования администрации района

изложить в следующей редакции:

«1.Назначить муниципальным координатором всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году заведующую  ИМЦ системы

образования района  Е.Г.Чернову.»

 2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                  Е.И.Пятых